
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 

29/97, 47/99 i 35/08) i članka  43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 

županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 02/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), 

Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 12. rujna 2019. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o davanju  prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i 

dopunama Statuta IKA-Istarske kulturne agencije – Agenzia culturale 

istriana 
 

I. 

Skupština Istarske županije - Regione Istriana daje prethodnu suglasnost na Statutarnu 

odluku o izmjenama i dopunama Statuta IKA – Istarske kulturne agencije – Agenzia 

culturale istriana u tekstu kojeg je utvrdila ravnateljica IKA-e, dana 02. kolovoza 2019. 

godine. 

II. 

Utvrđeni prijedlog Statutarne odluke iz točke 1. sastavni je dio ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Istarske županije". 

 
 
KLASA: 012-03/19-01/60 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 12. rujna 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

                                                                                                                                                             

Valter Drandić 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu 

2. Županu IŽ 

3. IKA- Istarskoj kulturnoj agenciji-Agenzia culturale istriana 

4. Upravnom odjelu za  kulturu Istarske županije 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 



Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 

29/97., 47/99. i 35/08.) i članka 21. Statuta IKA - Istarske kulturne agencije – Agenzia 

culturale istriana, ravnateljica IKA - Istarske kulturne agencije – Agenzia culturale 

istriana, uz prethodnu suglasnost Skupštine Istarske županije – Regione Istriana 

KLASA:______________, URBROJ:_________________od__________________,  

dana__________________donosi 

 

STATUTARNU ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Statuta IKA-Istarske kulturne agencije – Agenzia 

culturale istriana 

 

 

Članak 1. 

Iza članka 26. Statuta dodaje se novi članak 27. koji glasi: 

„Po isteku mandata, ravnatelj  ima pravo ostati u radnom odnosu u Istarskoj 

kulturnoj agenciji i biti raspoređen na radno mjesto koje odgovara njegovoj stručnoj 

spremi. 

U slučaju razrješenja prije isteka mandata, ravnatelj ima pravo ostati u radnom 

odnosu u Istarskoj kulturnoj agenciji i biti raspoređen na radno mjesto koje odgovara 

njegovoj stručnoj spremi, osim ako je do razrješenja došlo iz razloga navedenih u 

članku 25. stavku 1. alineja 2. i 4. ovog Statuta.“      

Dosadašnji članci 27. do 43. postaju članci 28. do 44. 

 

Članak 2. 

U članku 41. Statuta, koji postaje članak 42., na kraju rečenice umjesto točke stavlja se 

zarez i dodaju riječi „a iznimno, ako je to propisano općim aktom, prvog dana od dana 

objave na oglasnoj ploči“. 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Statuta ostaju neizmijenjene i na snazi. 

Članak 4. 

Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj 

ploči Muzeja. 

 

Broj: 

U Puli,__________________ 

 

 

 

Ravnateljica 

____________ 



 

 

  

Na ovu Statutarnu odluku Skupština Istarske županije – Regione Istriana dala je 

prethodnu suglasnost Odlukom 

KLASA:_______________URBROJ:_____________________od______________

____________ 

 

Ova Statutarna odluka objavljena je na oglasnoj ploči Istarske kulturne agencije 

dana_______________________i stupila je na snagu 

dana______________________ 

 

 

 

 

 

 


		2019-09-17T14:54:56+0200
	Istarska županija
	eUprava




